Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Арская гимназия №5

Арского муниципального района Республики Татарстан

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  05 июля 2024 года          № 19

О зачислении в гимназию

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

№458 от 02.09.2020 г., Положением о порядке приема, перевода и отчисления

обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Арскую

гимназию №5 Арского муниципального района Республики Татарстан, на основании

заявления и представленных документов, приказываю:

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в 1 класс следующий состав обучающихся:

1. Асхадуллин Данил (29.01.17 г.р.)

2. Абдуллин Динис (28.05.16 г.р.)

3. Алеева Алиса (17.05.17 г.р.)

4. Аметгараева Марьям (04.07.17 г.р.)

5. Арсаев Арслан (14.03.17 г.р.)

6. Ахмадуллина Адиля (12.06.17 г.р.)

7. Ахметова Ралина (21.10.17 г.р.)

8. Ахметханов Ильмир (11.05.17 г.р.)

9. Байрамов Сулейман (20.12.16 г.р.)

10. Бариева Залия (09.06.17 г.р.)

11. Барышев Илья (14.03.17 г.р.)

12. Билалова Амира (18.03.17 г.р.)

13. Валиев Карим (05.10.17 г.р.)

14. Габдрахманов Азамат (18.12.16 г.р.)

15. Габдрахманова Сайда (07.11.17 г.р.)

16. Галиев Самат (28.07.17 г.р.)

17. Галимзянов Искандер (16.05.17 г.р.)

18. Гарифзянов Арслан (10.03.17 г.р.)

19. Гарифуллин Ильяс (07.05.17 г.р.)

20. Гарифьянов Айнур (20.12.16 г.р.)

21. Гатауллина Ясмина (26.06.17 г.р.)

22. Гибадуллин Ислам (10.08.17 г.р.)

23. Губайдуллин Баязит (02.07.17 г.р.)

24. Жарикова Ясмина (19.03.17 г.р.)

25. Загидуллин Данияр (11.05.17 г.р.)

26. Зайниев Ислам (23.12.16 г.р.)

27. Ибрагимова Наргиза (09.12.16 г.р.)

28. Исмагилова Ясмина (12.07.17 г.р.)

29. Кадиров Салим (23.02.17 г.р.)

30. Калимуллин Карим (09.03.17 г.р.)

31. Каримова Амалия (03.11.16 г.р.)

32. Курбанов Камиль (13.01.17 г.р.)

33. Маннанова Алина (23.06.17 г.р.)

34. Мифтахова Ясмина (24.04.17 г.р.)

35. Мустафин Ильдан (05.02.17 г.р.)

36. Насырова Марьям (14.06.17 г.р.)

37. Низамиева Амина (17.08.17 г.р.)

38. Нуриязанова Зарина (01.07.17 г.р.)

39. Нутфуллин Альберт (21.08.17 г.р.)

40. Нутфуллина Ясмина (21.10.17 г.р.)

41. Рахимзянов Рамиль (18.09.17 г.р.)

42. Рахимов Азамат (05.05.17 г.р.)

43. Сабиров Самат (09.10.17 г.р.)

44. Салимова Амина (16.05.17 г.р.)

45. Салямова Азалия (09.02.17 г.р.)

46. Самигуллина Зарина (29.06.17 г.р.)

47. Сафина Айгиза (28.07.17 г.р.)

48. Сафина Ралина (04.08.17 г.р.)

49. Сафиуллин Тимур (10.03.17 г.р.)

50. Сафиуллина Адиля (27.10.17 г.р.)

51. Сибгатуллин Ильмир (02.07.17 г.р.)

52. Сидорова Виктория (12.03.17 г.р.)

53. Суляйманов Эмиль (09.12.16 г.р.)

54. Файзрахманов Раяз (13.02.17 г.р.)

55. Файзуллин Камиль (16.11.16 г.р.)

56. Хабирова Диана (16.08.17 г.р.)

57. Хазеева Аделина (25.09.17 г.р.)

58. Халилов Рамиль (11.09.17 г.р.)

59. Халиуллин Риназ (19.04.17 г.р.)

60. Хисматуллина Зарина (09.02.17 г.р.)

61. Хисматуллина Наргиза (02.04.17 г.р.)

62. Хусаинов Амир (06.03.17 г.р.)

63. Шакирова Лиана (03.12.16 г.р.)

64. Шафикова Лиана (18.03.17 г.р.)

65. Шаяхметов Рамиль (19.12.16 г.р.)

2. Заместителю директора по УР Исмагилову И.Р.. внести соответствующую запись в

Алфавитную книгу и выдать документы: личное дело, медицинскую карту.

Директор                 Н. Н. Муллахметов

		2024-07-05T21:56:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - АРСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 5 АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН